الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazi@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالرحیم خان

10 مئی 2004ء 19 ربیع الاول 1425 ہجری - 10 ہجرت 1383 سن 54-55 نمبر 100

گھر میں نماز گاہ

حضرت عثمان بن مالکؓ رسول کریم ﷺ کے پاس گئے اور کہا کہ میری بیوی کمزور ہے میں اپنی قوم کو نماز پڑھاتا ہوں جب بارش ہوتی ہے تو میرے اور میری قوم کے درمیان وادی پانی سے بھر جاتی ہے اور میں مسجد تک نہیں جاسکتا۔